unico, al netto delle decurtazioni  di  cui alla perizia, è pari a complessivi  € 48.150,00. 

Sono a carico dell'aggiudicatario le attività di regolarizzazione o rimozione  delle 

difformità e tutte le pratiche connesse fino alla ultimazione delle opere. 

CONDIZIONI DELLA PRESENTE VENDITA 

Prezzo base fissato: €   29.580,00 (€ ventinovemilacinquecentottanta/00) 

Offerta minima 75%: € 22.185,00 (€ ventiduemilacentottantacinque/00) 

cauzione:    pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo  in caso di gara: €  2.000,00  

-con l’avvertimento: che l’ufficio si riserva di non far luogo ad aggiudicazione qualora, 

nel caso di unica offerta, sia pervenuta istanza di assegnazione del bene o si ravvisi la